
Referat från styrelsens sammanträde den 17 januari 2023

Såväl SPF som PRO har påtalat det tokiga i att buss 911 (Skoghall – Rud) inte går genom Lövnäs 
och således inte passerar Hammarö kyrka och kyrkogårdarna. Innan jul fick vi beskedet att s.k 
beställningstrafik skulle införas i december 2022 för färd Skoghall – Hammarö kyrka. Nu har vi fått
reda på att införandet har försenats men är på gång.

För närvarande är vi 361 medlemmar. 

Vid månadsmötet i november utdelades en enkät till medlemmarna där vi efterfrågade vad de 
tycker om månadsmötena och om verksamheten i allmänhet. Vi fick in en mängd bra synpunkter 
och förslag. Styrelsen påbörjade en genomgång av enkätsvaren men fortsätter vid nästa möte. 
Förslagen har också överlämnats till studie- och resekommittén. En synpunkt var att ljud och ljus 
inte fungerar så bra i Folkets Hus och en styrelseledamot åtog sig att prata med Folkets Hus om 
detta. Vi beslutade vidare att vi gör en liknande enkät varje halvår.

En omarbetad ”lathund” för hur vi uppvaktar medlemmarna antogs. Vi uppvaktar med ett kort vid 
75 år och blomma och/eller vinflaska vid födelsedagar 80, 85 och 90 och därefter varje år. I första 
hand köper vi ekologiska eller fairtrade-produkter. Ett maxbelopp för kostnaden finns. 

Hemtjänstindex. Kommunen anordnade ett informationsmöte fredagen den 13 januari där man 
förklarade det dåliga resultatet – bland landets 290 kommuner hamnade Hammarö på plats 252. Till 
en viss del förklaras resultatet med att kommunen inte deltagit i vissa undersökningar och därför 
inte kunnat leverera in resultat. Man presenterade en åtgärdslista med vad man avser att arbeta med 
för att förbättra resultatet. Kontakta gärna Bengt Tingdahl, tfn 070-688 96 51 om du vill veta mer.

Styrelsen gick igenom alla handlingar som ska behandlas vid årsmötet den 22 februari.

Månadsmöten under våren 2023 är följande:
25 januari – psykolog H G Storm
22 februari – årsmöte, underhållning av Tre Cantori och fika med semlor
29 mars – musikunderhållning Retro Music Band
26 april – modevisning från Arianns
31 maj - vårlunch


